

**Reparatia unei strazi din s.
Tataresti, r. Cahul,
str. Gradinilor**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 214 284,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	92,70	70,00	6 489,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,70	70,00	679,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,89	70,00	2 862,30
4.	7129020012800	Pavator	h-om	13,20	70,00	924,00
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,40	70,00	168,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4746	70,00	1 853,22
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,29	70,00	1 490,30
		Total manopera				14 465,82

Materiale:

1.	0011	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pana la 25t	1 km	50,00	30,00	1 500,00
2.	00123321	Pelicula min.80 micr	m2	215,00	4,00	860,00
3.	01122	Transportarea cu tralul a autogreiderului cu capacitatea 175CP	1 km	50,00	30,00	1 500,00
4.	1221000100001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	5,5752	5,00	27,88
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	55,88	600,00	33 528,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,88	200,00	576,00
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0564	4 100,00	231,24
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,22	4 100,00	902,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0564	4 100,00	231,24
10.	2010237318750	Distantieri	buc	116,40	0,10	11,64
11.	2020212927745	Scinduri bitumate	m2	0,144	100,00	14,40
12.	2320156200901	Motorina	kg	29,088	20,00	581,76
13.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	1,3574	20,00	27,15
14.	2320187315789	Decofrol	kg	3,384	8,00	27,07
15.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	20,8464	100,00	2 084,64
16.	2663102100000	Beton	m3	30,24	2 200,00	66 528,00
17.	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	22,3008	0,40	8,92
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	17,43	0,10	1,74
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,94	18,00	34,92

20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,23	25,00	105,75
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,88	25,00	97,00
22.	2873122004100	Plase sudate	kg	391,88	45,00	17 634,60
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,05	25,00	176,25
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,65	13,50	157,28
Total materiale de construcții						126 847,47

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2328	100,00	23,28
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7764	750,00	2 082,30
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	140,70	3,00	422,10
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,592	400,00	3 836,80
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4599	400,00	183,96
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	2,2268	400,00	890,72
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1974	400,00	78,96
8.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,05	25,00	101,25
9.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	0,384	189,00	72,58
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,0962	350,00	383,67
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,15	250,00	287,50
Total utilaje de construcții						8 363,12

Total:

Total	lei	149 676,41
CASM	24,00 %	3 471,80
Total	100,00 +	153 148,21
Total	100,00 +	153 148,21
Cheltuieli de regie	10,00 %	15 314,82
Total	100,00 +	168 463,03
Beneficiu	6,00 %	10 107,78
Total	100,00 +	178 570,81
TVA	20,00 %	35 714,16

Total deviz:

214 284,9

7

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)